
KELIONĖS APRAŠYMAS
PICKALBATROS ROYAL GRAND RESORT 5* (Egiptas, Sharm

El Sheich)
2024-07-24Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
--Apie 18 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Apie 8 km iki Naama Bay
-Apie 3 km iki senamiesčio
-Hadabos rajone
-Ant jūros kranto
 
 
 
 
 
Viešbutis skirtas svečiams nuo 16 metų. Iš šio puikaus viešbučio atsiveria kvapą gniaužiantys vaizdai į Tirano salą. Paskutinį
kartą viešbutis atnaujintas 2002 metais (numeriuose atliktas tik kosmetinis remontas. Viešbutyje yra 346 jaukūs ir labai patogūs
kambariai. Taip pat yra 3 numeriai pritaikyti asmenims su negalia. Viešbutyje jūsų laukia nuo grožio salono paslaugų iki vandens
sporto pramogų. Viešbučio teritorijoje rasite: 3 restoranus, 4 barus, 5 baseinus, SPA centrą, taksi paslaugas, gydytojo kabinetą,
bankomatą, belaidį internetą viešose vietose, automobilių stovėjimo aikštelę, liftą, grožio saloną, skalbyklą (už mokestį),
kirpyklą, parduotuves, užkandžių barą. Už papildomą mokestį, viešbučio SPA centras kviečia pasilepinti teikiamomis
atpalaiduojančiomis paslaugomis, taip pat: sauna (mokama), pirtimi (mokama), masažais (mokama), turkiška pirtimi (mokama).
Pramogos kiekvieno poilsiautojo pasirinkimui: petankė, vakariniai renginiai, vandens polo, smiginis, teniso korto apšvietimas
(mokama), biliardas, aerobika, treniruoklių salė, paplūdimio tinklinis, pramoginiai renginiai, mini futbolas, teniso kortas.
Nardymo centras ir pradedantiesiems, ir patyrusiems povandeninio pasaulio lobynų stebėtojams. Puikus viešbutis visiems
keliautojų tipams.

Kambariai
Standard Garden View:
Apie 37 m2 ploto kambarys su vaizdu į sodą. Maksimalus apgyvendinimas – 3 asmenys. Papildoma vieta – 1 išlankstoma lova.
Patogumai kambaryje: seifas, LCD televizorius, dušas, plaukų džiovintuvas, oro kondicionierius, mini baras (mokamas),
balkonas/terasa, vanduo buteliuose, telefonas, kavos/arbatos rinkinys, WiFi. Patalynės keitimas – pagal užklausimą, rankšluosčių
keitimas – pagal užklausimą, aptarnavimas numeriuose – už mokestį.
Standard Pool View:
Jaukus kambarys su vaizdu į baseiną. Kambario plotas – apie 37 m2. Maksimalus apgyvendinimas – 3 asmenys. Papildoma lova –
išlankstoma lova. Kambario patogumai: seifas, LCD televizorius, dušas, plaukų džiovintuvas, oro kondicionierius, mini baras
(mokamas), balkonas/terasa, vanduo buteliuose, telefonas, kavos/arbatos rinkinys, WiFi. Patalynės keitimas – pagal užklausimą,
rankšluosčių keitimas – pagal užklausimą, aptarnavimas numeriuose – už mokestį.
Standard Sea View:
Kambarys trims asmenims su vaizdu į turkio spalvų jūrą. Kambario plotas – apie 37 m2. Papildoma lova – išlankstoma lova.
Įrengimai kambaryje jūsų patogumui: seifas, LCD televizorius, dušas, plaukų džiovintuvas, oro kondicionierius, mini baras
(mokamas), balkonas/terasa, vanduo buteliuose, telefonas, kavos/arbatos rinkinys, WiFi. Patalynės keitimas – pagal užklausimą,
rankšluosčių keitimas – pagal užklausimą, aptarnavimas numeriuose – už mokestį.
Superior Rooms:
Moderniai įrengtas kambarys, apie 37 m2 ploto su vaizdu į jūrą/baseiną/sodą. Maksimalus apgyvendinimas – 3 asmenys.
Patogumai tik jums: seifas, LCD televizorius, dušas, plaukų džiovintuvas, oro kondicionierius, mini baras (mokamas),
balkonas/terasa, vanduo buteliuose, telefonas, kavos/arbatos rinkinys, WiFi. Patalynės keitimas – pagal užklausimą, rankšluosčių
keitimas – pagal užklausimą, aptarnavimas numeriuose – už mokestį.
Deluxe Rooms:
Kambarys trims asmenims su tiesioginiu vaizdu į jūrą. Kambario plotas – apie 37-50 m2. Patogumai jūsų atostogoms: seifas, LCD
televizorius, dušas, plaukų džiovintuvas, oro kondicionierius, mini baras (mokamas), balkonas/terasa, vanduo buteliuose,
telefonas, kavos/arbatos rinkinys, WiFi. Patalynės keitimas – pagal užklausimą, rankšluosčių keitimas – pagal užklausimą,
aptarnavimas numeriuose – už mokestį.
Executive Suites 1 bedroom:
Vieno miegamojo kambarys su svetaine. Kambario plotas – apie 95-120 m2. Kambario patogumai: seifas, LCD televizorius,
dušas, plaukų džiovintuvas, oro kondicionierius, mini baras (mokamas), balkonas/terasa, vanduo buteliuose, telefonas,
kavos/arbatos rinkinys, WiFi. Patalynės keitimas – pagal užklausimą, rankšluosčių keitimas – pagal užklausimą, aptarnavimas
numeriuose – už mokestį.
Executive Family Suites 2 bedrooms:
Dviejų miegamųjų kambarys su svetaine jaukiems pasisėdėjimams. Kambario plotas – apie 220 m2. Įrengimai kambaryje: seifas,
LCD televizorius, dušas, plaukų džiovintuvas, oro kondicionierius, mini baras (mokamas), balkonas/terasa, vanduo buteliuose,
telefonas, kavos/arbatos rinkinys, WiFi. Patalynės keitimas – pagal užklausimą, rankšluosčių keitimas – pagal užklausimą,
aptarnavimas numeriuose – už mokestį.

Paplūdimys
Nuosavas paplūdimys visai šalia viešbučio. Įėjimas į jūrą – koralai, todėl rekomenduojama speciali avalynė. Paplūdimyje yra
pontonas, baras, tualetas, dušas. Nemokami skėčiai nuo saulės, gultai, čiužiniai, paplūdimio rankšluosčiai – jūsų patogumui.

Egiptas

 

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/pickalbatros-royal-grand-resort-5-egiptas-sharm-el-sheich

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/pickalbatros-royal-grand-resort-5-egiptas-sharm-el-sheich


KELIONĖS APRAŠYMAS
PICKALBATROS ROYAL GRAND RESORT 5* (Egiptas, Sharm

El Sheich)
2024-07-24 

 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Hadaba
Nedidelis žvejų miestelis Raudonosios jūros pakrantėje. Vieta kerinti tuo, jog yra viena iš nedaugelio kurortinių vietų Egipte,
kurios dar yra nepaliestos masinio turizmo. Čia atvyksta tie, kurie nori pailsėti nuo miestų šurmulio, pasimėgavimui ramia
senamiesčio atmosfera.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/pickalbatros-royal-grand-resort-5-egiptas-sharm-el-sheich

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/pickalbatros-royal-grand-resort-5-egiptas-sharm-el-sheich

